
UCHWAŁA NR L/500/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Rzędowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. 2013 poz. 594 z późn. zm)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnoscią z siedzibą w Rzędowie wpisanego 
do Krajowego Rejestru Sądowego pod numer 0000309871 o kwotę 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100) poprzez ustanowienie i objęcie 400 ( czterystu) nowych 
udziałów o wartości nominalnej 500 zł ( pięćset złotych 00/100) każdy. 

§ 2. 
Podwyższenie kapitału zakładowego zostanie pokryte ze środków budżetowych Miasta 
i Gminy Staszów na 2014 rok 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (Dz.U. 2013. poz. 645, Dz.U. 2013 poz. 1318, Dz.U. 2014 poz. 379)

Id: APQAO-FCQAO-SYLVX-HTFRY-SVWSJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr L/500/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 21 maja 2014 r.

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Rzędowie zmierza do zakończenia realizacji projektu pn,, Kompleksowy 
system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzedowie gmina Tuczępy'' polegającego na 
budowie kompleksowego zakładu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie byłej 
Kopalni Siarki ''Grzybów'' w miejscowości Rzędów (gmina Tuczępy) oraz składowiska 
odpadów komunalnych po segregacji na terenie gminy Staszów w związku z czym 
niezbędne będzie dokonanie stosownych płatności. Mając na uwadze prawidłową realizację 
projektu i poprawne wykorzystanie przyznanych Spółce środków unijnych konieczne jest 
przekazanie przez Gminę Staszów środków finansowych w kwocie 200 000,00 zł (słownie: 
dwustu tysiecy złotych 00/100) na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez 
ustanowienie i objęcie 400 (czterystu) nowych udziałów w Spółce. Środki zostaną 
przekazane z budżetu Miasta i Gminy Staszów na rok 2014 dział 900 rozdział 
90002 paragraf 6010. 

Id: APQAO-FCQAO-SYLVX-HTFRY-SVWSJ. Podpisany Strona 1




